[image: Image2]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «30»ноября  2022г.                                       № 223

О внесении изменений в Постановление от 13 мая 2021 г. № 96 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на реализацию проектов»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.09.2022 № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация города Суджи постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Суджи № 96 от 13.05.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на реализацию проектов согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономического развития и прогнозирования.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                       В.И.Дьяченко

Приложение
к Постановлению
Администрации города Суджи
от_______________ г. № ____

Изменения в Постановление Администрации города Суджи № 96 от 13.05.2021г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на реализацию проектов»

1. В пункте 7 предложение «Прием предложений (заявок) осуществляется в 30-дневный срок, исчисляемый в календарных днях, со дня размещения объявления о проведении отбора» заменить на «Прием предложений (заявок) участников отбора осуществляется не ранее:
30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам конкурса;
10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам запроса предложений и отсутствует информация о количестве получателей субсидии, соответствующих категории отбора;
5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам запроса предложений и имеется информация о количестве получателей субсидии, соответствующих категории отбора».

image1.jpeg